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Sprawy Kościoła i parafii będzie, w ty tygodniu, wspierać swoją modlitwą KR nr 3 MB BolesnejDziś społeczność SP nr 8 serdecznie

zaprasza na kiermasz własnoręcznie przygotowanych świątecznych stroików. Dochód przeznaczony jest na pomoc w organizacji

Misterium Męki Pańskiej w 2023 r.Od poniedziałku do soboty, o godz. 6.15, Msze św. wotywne ku czci NMP – RORATY. Kończą się ok.

godz. 6.45. Dzieci na Msze roratnie zapraszamy w piątki i soboty o godz. 18.00.Spotkania duszpasterskie w ciągu tygodnia: – we

wtorek i środę wspólnoty neokatechumenalne, w poniedziałki i czwartki zapraszamy na KATECHEZY dobrze ich przesłanie opisują

słowa z dzisiejszego I czytania: „Pokrzepcie r?ce os?ab?e, wzmocnijcie kolana omdla?e! Powiedzcie ma?odusznym:

«Odwagi! Nie bójcie si?! Oto wasz Bóg, oto pomsta; przychodzi Bo?a odp?ata. On sam przychodzi, by was

zbawi?” Zapraszamy!; – w czwartek w kościele o 19.00 Msza dziękczynna kończąca Seminarium Odnowy Wiary – ZAPRASZAMY; – w

piątek, po mszy wieczornej ministranci; – w sobotę o 10.00 próba scholii parafialnej, o 16.00 chórku Dzieci Maryi a o 18,30 lektorów i

chętnych do czytania podczas liturgii.Od piątku tj. na 9 dni przed świętami, rozpocznie się  Nowenna do Bożego Narodzenia, będzie

ona każdego dnia rano przed roratami. Zakończenie w noc wigilijną przed Pasterką o 24.00.W piątek 16 grudnia, Zarząd Osiedla,

Stowarzyszenie „Nadzieja” i Parafia organizują wieczór wigilijny dla osób starszych, samotnych i chętnych . Młodszych prosimy o

udzielnie stosownej pomocy dla starszych chętnych przybyć na to spotkanie. Wszystko odbędzie się w kaplicy.Chorych przebywających

w domach, którzy chcą duchowo przygotować się do przeżycia świąt, odwiedzimy w sobotę 17 grudnia. Wizyty prosimy zgłaszać w

zakrystii bądź telefonicznie.18 grudnia na Rynku Wielkim w Zamościu o godz. 16.00 rozpocznie się impreza „Bądźmy Wszyscy Razem”.

Mieszkańcy miasta będą mogli uczestniczyć we wspólnym śpiewaniu kolęd oraz wigiliiZa tydzień o godz. 12.30 zakończenie i

rozstrzygnięcie konkursu na dekorację domowej szopki bożonarodzeniowej. Na tej Mszy św. odbędzie się też poświęcenie

przyniesionych przez dzieci z domów, figurek Pana Jezusa, które położymy do naszych domowych szopek w noc bożonarodzeniową. Z

powodów organizacyjnych prace prosimy składać do soboty do godz.12-tej.Także za tydzień po mszach o godz. 9.30; 11.00 i 12,30

będzie można nabyć przygotowane przez społeczność SOSW stroiki świąteczne.Także za tydzień od godz. 16.00 rozpocznie się

„Skrutacja” czyli spotkanie dla młodzieży podczas którego na podstawie tekstów Pisma świętego, adoracji Najświętszego Sakramentu,

wspólnej modlitwy i swobodnych rozmowach będą mogli poszukać światła i woli Bożej na swoje życie. Zapraszamy młodych od 13

roku życia.Desakalizacja, dechrystianizacja i ateizacja społeczeństwa utrudnia podjęcie pewnych decyzji odnośnie organizacji spotkań

duszpasterskich zwanych „kolędą”. My księża, po rozmowie m.in. z KŻR myślimy, że kolęda w tym roku odbywała by w formie

tradycyjnej, tj. w domu po wcześniejszym zaproszeniu przez rodzinę księdza w dniu wyznaczonym na harmonogramie wizyt. Decyzję, o

zaproszeniu księdza prosimy podejmować w pełnej wolności bez żadnego przymusu! W tym tygodniu będę jeszcze rozmawiał o tym z

innymi proboszczami, księżmi, Radą Parafialną i wspólnotami.. Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać!” i polecamy ich

opiece Bożej Opatrzności! Prawdopodobnie pod koniec tygodnia księża wikariusze przeprowadzą się z ul. Matejki do mieszkań w

nowej plebanii.Zachęcamy do nabywania i lektury nowych numerów prasy religijnej: „Niedziela”, „Gość Niedzielny”. W zakrystii są

także Wigilijne świece Caritas.Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! *

Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczył, *

pokornie o to prosimy, *  a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie

krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen
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